
mijn Maas bijeenkomst 11 september 2017  
 

    

    

    

    

 

Aanwezig Organisatie Emailadres 

1 M. Benschop Burger mauritsbenschop@ziggo.nl 

2 T. de Haan CDA tjalledehaan@gmail.com 

3 W. Hameleers Partij Veilig Maastricht wielhameleers@gmail.com  

4 P. Geelen CDA peter.geelen@home.nl 

5 J. Brouns Burger jmf.brouns@gmail.com  

6 J. vd Mortel Groen & Co janvandemortel@planet.nl  

7 G. Schleipen Burger gielschleipen@home.nl  

8 G. Kater Burger gerritkat@gmail.com  

9 M. Severijns Raadslid mi.severijns@gmail.com  

10 J. Rozenhout Burger john.rozenhout@home.nl  

11 E. Sabel Raadslid sabel@home.nl 

12 L. Bessems BPF Ceramique l.bessems@icloud.com  

13 M. Rompelberg Aqua Viva martin@rompelberg.eu 

14 J. Beckers BPF Wyck joop.beckers@planet.nl  

15 J. Verhulst  Dorpsraad Itteren joop.verhulst@home.nl 

16 P. Paulissen Dorpsraad Itteren p.paulissen@home.nl 

17 H. Hamakers  Dorpsraad Itteren han.hamakers@ziggo.nl 

18 C. Hoekstra Buurtraad Borgharen chrishoekstra@home.nl 

19 M. Paulussen Buurtraad Borgharen mathenangele1@home.nl  

20 C. Poolen Buurtraad Borgharen carlo.poolen@home.nl 

21 G. Tijhuis Jekerkwartier gertijhuis@hotmail.com  

22 J. Delahaye Jekerkwartier delahaye011@gmail.com  

23 V. L'Ortye Holding L'Ortye vivien@lortye.eu 

24 R. Albertz  Machinefabriek Bosserveld rob.albertz@bosserveld.nl 

25 S. Folkertsma Burger sietum@hotmail.com 

26 N. Peeters CDA npeeters@live.nl 

27 J. Bommel IVN ennebommel@msn.com  

28 C. Frissen CNME Frissen@cnme.nl 

29 T. van Nunspeet MUMC tvnu@home.nl 

30 M. Kerbusch Burger mattkerbusch@home.nl 

31 A. Croux Burger alex.croux@home.nl 

32 R. Vrijens Maastrichtse Reddingsbrigade rmgvrijens@gmail.com  

33 N. Beckers Ondernemend Wyck nolbeckers@maaslands.nl  

34 M. Pot Schuttevaer mepot@xs4all.nl 

35 M. Blaas Maastrichtse Reddingsbrigade voorzitter@maastrichtsereddingsbrigade.nl  

36 F. Vermeij NMF Limburg F.Vermeij@nmflimburg.nl 

37 W. Frijns Woningstichting Servatius w.frijns@servatius.nl 

    

    

 

Afwezig (maar wel geinformeerd blijven worden) 

 

    

 
J. Gerretsen 

 
j.h.gerretsen@planet.nl 

 
S. Bastings 

 
sbastings@home.nl 

 
M. Bos Fun Valley verkoop@funvalleymaastricht.nl 
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mijn Maas bijeenkomst 12 september 2017  
  

     

     

     

     

 
Aanwezig Organisatie Emailadres 

 1 J. Gerrekens Burger jos@gerrekens.nl 

 2 C. Wolfs Burger cwolfs@hetnet.nl 

 3 W. Hameleers Partij Veilig Maastricht wielhameleers@gmail.com  

 4 K. Ruiter WVE Eijsden k.ruiter@kpnplanet.nl 

 5 R. Jacobs Eetcafe Aon 't Bat roy@aontbat.nl 

 6 A. Rutten LLTB Zuid alphonsrutten@hotmail.com  

 7 L. Broers Burger luciennebroers@gmail.com 

 8 Graaf M. de Liedekerke Kasteel Eijsden 
  9 W. Vletter  Camping De Oosterdriessen info@oosterdriessen.nl 

 10 G. Frantzen Raadslid giel.frantzen@home.nl 

 11 A. Ovaa Stichting Limburgs Landschap a.ovaa@limburgs-landschap.nl  

 12 T. Wanders Gemeente Maastricht - 
 13 G. Schroen Burger g.schroen@home.nl 

 14 H. Koene  Raadslid hannekekoene1960@gmail.com  

 15 N. Jeukens  Burger nicolejeukens@kpnmail.nl 

 16 R. Ritzen Burger rogerritzen@eijsden-margraten.nl 

 17 M. Bonder Raadslid marcelbonder@live.nl 

 18 D. Smeets Ondernemer desiresmeets@hotmail.com  

 19 W. Smeets Ondernemer willyke.92@hotmail.com 

 20 A. Houten Houten Ahnen Bouw houten.ahnenbouw@ziggo.nl  

 21 G. Kater Burger gerritkat@gmail.com 

 22 W. Schreurs Internationale Maascommissie schreurs@meuse-maas.nl 

 23 J. Nijhuis Waolenwiert jfh.nijhuis@hetnet.nl 

 24 D. Shepherd Burger donshepherd@xs4all.nl  

 25 F. Dassen 
   26 B. Cobben Natuur en Milieufederatie Limburg b.cobben@nmflimburg.nl 

 27 P. Laeven Burger pielaeven@ziggo.nl 

 28 P. Alblas CNME alblas@cnme.nl 

 29 M. Blaas Maastrichtse Reddingsbrigade voorzitter@maastrichtsereddingsbrigade.nl  

 30 J. vd Mortel Groen & Co janvandemortel@planet.nl  

 31 M. Pot Schuttevaer mepot@xs4all.nl 

 32 R. Pulles Watersport rianpulles@gmail.com 

 33 J. Rozenhout Burger john.rozenhout@home.nl 

 34 M. Janssen Raadslid mjanssenrutten@gmail.com  
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